
2 L  t y

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podmínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 14
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 08.02.2021

Název části stavby dotčené 
změnou (včetně čísla SO):

Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava

Popis změny, technického řešení:__________________________ __________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace navrhuje v předkolonádním prostoru provést opravu a repasi prosklené 
markýzy (vedle Skalního pramene) s opravou ocelové konstrukce, nátěru a lokální výměnou prosklení. 
Současně počítá s výměnou měděného dešťového žlabu v délce 3bm.

Nové řešení:
Nově dojde k celkové výměně měděného žlabu vč. pasířsky zhotovení nových zdobných prvků 
žlabů.

Zdůvodnění změny:
Po provedené demontáži markýzy bylo zjištěno, že stávající měděný žlab je natolik degradován, že nelze 
provést je opravu. Stejně tak pasířské zdobné prvky jsou významně poškozeny, že nelze provést jejich 
rekonstrukci. Proto bude nezbytné vyrobit nový měděný žlab a zhotovit kopie měděných zdobných prvků 
žlabu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny v realizační výkresové dokumentaci. Změna bude zanesena do 
dokumentace skutečného provedení díla.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna má vliv na kvalitu díla. Provedenou výměnou dochází k prodloužení životnosti markýzy. 
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.



2L 44

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 14 
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o., Pavel Kapička

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 
spol. s r.o., ing.arch. Tomáš Šantavý
a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projekti
d) projektovaná živo most majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
e) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Statutární město Karlovy Vary, ing.František Kocourek

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotovitele: OHL ŽS, a.s., Jiří Síla

Datum:

Podpis:

Příloha: položkový soupis prací ZL14a,14b

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



PA
TR

EM
om

ítk
a

C
e

lk
o

vá
 p

lo
c

h
a

 [m
?J

: 2
8

0
6

,3
3

N
O

VÁ
O

PR
AV

A 
KE

R
AM

. 
D

I.
+

RO
ŠT

Ů

O
PR

AV
A 

O
M

ÍT
KY

O
PR

AV
A 

O
M

ÍT
KY

I

08
L0

2E
 

PŘ
ÍP

RA
VA

 P
 

DO
PL

NĚ
NÍ

 C
H'

 
PÍ

SK
OV

CO
VÝ

CH



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ zf L ^ Q j
Stavba:

P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda 
Objekt:

ZL 14a - 01.1 D.1.1.- Výměna žlabu a oprava okrasné masky markýz 
(vícepráce)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 273 612,33

dph základní
snížená

Základ daně 
273 612,33 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
57 458,59 

0,00

Cena s DPH v CZK 331 070,92

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: /  2 - Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Z L ^ O /

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 14a - 01.1 D.1.1.- Výměna žlabu a oprava okrasné masky markýz
(vícepráce)

Místo: Datum: 08.02.2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 273 612,33

PSV - Práce a dodávky PSV 273 612,33

764 - Konstrukce klempířské 0,00

O - Přední krycí maska 173 051,73

01 - Spodní a zadní krycí maska 65 089,88

02 - Hranatý okapový žlab 35 470,72



SOUPIS PRACÍ
2 r L l W

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 14a - 01.1 D.1.1.- Výměna žlabu a oprava okrasné masky markýz 
(vícepráce)

Místo: Datum: 08.02.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 273 612,33

D PSV Práce a dodávky PSV 273 612,33

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

D O Přední krycí maska 173 051,73

1 K 746000011R Demontáž původní Cu okrasné masky žlabu vč.ozdob k 
dalšímu použití bm 36,0000 278,42 10 023,12

2 K 746000012R

Oprava původní Cu masky žlabu - spojování 
popraskaných spojů letováním nebo přeplátováním 
vč.nýtování ze zadní strany, výroba a výměna 
poškozených částí masky, výměna a doplnění 
poškozených nebo chybějících pasířských prvků (ozdob 
- lev a kruhová ozd

bm 36,0000 1 465,34 52 752,24

3 K 746000013R Výroba poškozených pasířských prvků (ozdob - lev a 
kruhová ozdoba) ks 9,0000 10 755,01 96 795,09

4 K 746000014R Zpětná montáž původní Cu okrasné masky žlabu 
vč.ozdob bm 36,0000 374,48 13 481,28

d Q1______  Spodní a zadní krycí maska________  65 089,88

5 K 746000021R demontáž původní spodní a zadní krycí masky 
hranatého žlabu bm 36,0000 96,33 3 467,88

6 K 764502124 Montáž masky hladké nadřímsového žlabu M 36,0000 426,00 15 336,00
7 K 764502125 Montáž čela masky nadřímsového žlabu KUS 4,0000 212,00 848,00

8 K 764502175 Příplatek k montáži masky nadřímsového žlabu za 
provedení do oblouku KUS 2,0000 571,00 1 142,00

9 K 764532466 Maska hladká včetně čel nadřímsového žlabu z Cu 
plechu rš 500 mm M 36,0000 1 190,00 42 840,00

10 K 764532476 Příplatek k cenám masky nadřímsového žlabu z Cu 
plechu za provedení do oblouku rš 500 mm KUS 2,0000 728,00 1 456,00

D__02 Hranatý okapový žlab 35 470,72
11 K 764004813 Demontáž nadřímsového žlabu k dalšímu použití M 36,000) 202,0) 7 272,00

12 K 764000031R Oprava původního hranatého okapového žlabu - oprava 
popraskaných spojů bm 36,0000 203,52 7 326,72

13 K 764502107 Montáž žlabu nadřímsového hranatého uloženého v 
hácích M 36,0000 547,00 19 692,00

14 K 764502122 Montáž čela nadřímsového žlabu KUS 4,000) 295,00 1 180,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 'čl 1hL
Stavba:

P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda 
Objekt:

ZL 14b - 01.1 D.1.1.- Výměna žlabu a oprava okrasné masky markýz 
(méněpráce)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 146,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -6 146,21 21,00% -1 290,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -7 436,91

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: <f. Z žazy Razítko

Objednavatel Zhotovitel

o

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
z l I H L

Stavba:
P4_Soupis prací-WJVHýnská kolonáda

Objekt:
ZL 14b - 01.1 D.1.1.- Výměna žlabu a oprava okrasné masky markýz 
(méněpráce)

Místo: Datum: 08.02.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -6 146,21

PSV - Práce a dodávky PSV -6 146,21

764 - Konstrukce klempířské -6 146,21

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
2 L

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 14b - 01.1 D.1.1.-Výměna žlabu a oprava okrasné masky markýz 
(méněpráce)

Místo: Datum: 08.02.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena jCZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -6 146,21

D PSV Práce a dodávky PSV -6 146,21

D 764 Konstrukce klempířské -6 146,21
1 K KL07 Oplechování markýzy atyp, š.300 mm, v. 175 mm bm -3,0000 2007,58 -6 022,74

2 K 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 
výšky do 24 m % -60,2274 2,05 -123,47

Strana 4 z 4


